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Cruise Norway fam trip    
   

 
Verdens ledende cruiserederier var nettverkets 
gjester i Oslo i august. Programmet inkluderte 
bl.a. bysightseeing til Oslos severdigheter og 
båttur for å se cruisekaiene.  
 
I regi av Cruise Norway var itinerary planners og 
shore ex-managers fra de viktigste cruiserederiene 
invitert til Norge i slutten av august. Noen 
representanter var nye og andre hadde vi møtt 
tidligere. Formålet med turen var å oppdatere 
kunnskapen om Norge som cruisereisemål og å 
bygge og vedlikeholde relasjoner til verdens 
ledende cruiserederier.  Besøket i Oslo var det 
første i en tur som gikk videre til Lofoten, Tromsø 
og Nordkapp. Parallelt ble det også arrangert en 
vestlandstur. 

 
Cruise Norway fam trip i Oslo med Osloguide Inger Johanne 
Bryde. 
 
Oslo Cruise Network vil sammen med Oslo Havn 
og VisitOslo følge opp rederirepresentantene som 
kom fra RCCL/Celebrity/Azamara, NCL, Holland 
America Line, TUI Cruises, Costa, SAGA og 
Seabourne.  
 
Rapport fra begge fam trip’ene følger senere. 
 
 
 
 
 

 
 

Cruise Baltic mote i Turku  
       

 
Cruise Baltic var om bord i Oasis of the Seas, verdens 
største cruiseskip med plass til 5.400 passasjerer, 
mens hun ennå ligger på verftet i Finland. 
 
 Cruise Baltic avholdt et av sine tre årlige nettverksmøter 
i Turku i Finland sist uke. Hovedtema for møtet var 
videre deltakelse, hovedmål og veivalg for det baltiske 
nettverket når den nåværende avtaleperioden går ut  
om et år. Turku ble valgt fordi verdens største cruiseskip 
RCCLs Oasis of the Seas blir bygget på verftet i byen. 
 
Cruise Baltic var invitert til en omvisning på det ennå 
uferdige skipet som skal leveres i november. RCCLs 
direktør for Storbritannia og Irland, Jo Rzymowska var 
gjesteforeleser og fortalte om rederiets ulike brands og 
videre satsing. 
 
Rapport fra møtet samt Jo’s presentasjon kan du få ved 
henvendelse til Eva Britt. 

Cruise Baltic på omvisning på Oasis of the Seas i Turku
 
Se også Nettavisens artikkel om Oasis 
http://www.nettavisen.no/reise/article2695999.ece  
 

Litt av hvert 
       
 Global Refund kan rapportere om en økning i 

forbruk hos cruisepassasjerer i Oslo på 9% fra i 
fjor. Se vedlegg for mer info. 
 

Av de 12 beste cruiseopplevelser i verden kommer 
Norge på 4. plass:http://www.asap.co.uk/blog/12-
best-cruises-in-the-world.htm 


